
Produse de panificatie pentru CPV Cervenita

I.D.: 93729989

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	15810000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 403,82 RON - 403,82 RON

Descriere: 1 BLAT TORT BUC 400 G 4 9.23 36.92 19% 7.01 2 PUFULETI BUC 75 G 60 1.38 82.8 9% 7.45 3 ALUAT FOIETAJ BUC 800 G 10 9.99 99.9 9% 8.99 4 BISCUITI CU CREMA DIV SORTIMENTE BUC 150 G 60 3.07 184.2 9% 16.58 Total valoare (fara TVA): 403.82 RON
